contratação de empresa especializada para Prestação de
Serviços  desinfecção  de  ambientes,  de  Controle  de  Pragas  e
Roedores no prédio da Câmara Municipal de Macau.

Favorecido: ANTONIO E DE OLIVEIRA – 3ª DETETIZAÇÃO – CNPJ:
43.794.108/0001-06

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Macau-RN, em 15 de setembro de 2023.

Robson Kelly Costa Pereira
Presidente da Câmara Municipal